

Årsredovisning

för

Magnusson Minds Advokatbyrå AB

Org.nr. 556613-9712

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnusson Minds Advokatbyrå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 10.4.2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 10.4.2025
Ort och datum

Underskrift

Namnförtydligande

Per Magnusson

Årsredovisning

för

Magnusson Minds Advokatbyrå AB

Org.nr. 556613-9712

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

2025041410318

Styrelsen för Magnusson Minds Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. 2024 var bolagets femte aktiva verksamhetsår. Verksamheten har utvecklats tillfredsställande med omsättning och resultat något lägre än föregående år. Efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt god.

Utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Koncernförhållande:

Bolaget äger 100% av aktierna i Terbia AB (org nr 556326-9678) med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 691 930	4 251 549	5 041 036	5 770 502
Resultat efter finansiella poster	1 478 439	1 687 753	2 526 895	2 812 483
Soliditet (%)	51,19	32,50	48,43	56,56

Kommentar flerårsöversikt

Soliditet exkl klientmedel: 56 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 170 656	1 309 663	2 600 320
Utdelning	0	0	-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 309 663	-1 309 663	0
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	980 320	1 142 994	2 123 315

2025041410320

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	980 320
Årets resultat	1 142 995
Summa	2 123 315


Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	223 315
Summa	2 123 315

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 900 000 kr, vilket motsvarar 1 900,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena. 



2025041410321

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 691 930	4 251 549
Övriga rörelseintäkter		0	129 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 691 930	4 380 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 244 562	-592 141
Övriga externa kostnader		-795 015	-939 449
Personalkostnader	2	-1 003 223	-953 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 453	-39 453
Övriga rörelsekostnader		-10 569	0
Summa rörelsekostnader		-3 092 821	-2 524 692
Rörelseresultat		1 599 109	1 855 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	28 370	13 456
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-149 040	-181 569
Summa finansiella poster		-120 670	-168 112
Resultat efter finansiella poster		1 478 439	1 687 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		1 478 439	1 687 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-335 444	-378 090
Årets resultat		1 142 995	1 309 663

h

2025041410322

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	3 866 355	3 905 808
Summa materiella anläggningstillgångar		3 866 355	3 905 808
Summa anläggningstillgångar		3 866 355	3 905 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 233 885	1 393 413
Övriga fordringar		847 561	669 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 703	212 576
Summa kortfristiga fordringar		2 195 148	2 275 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 517 343	2 128 682
Redovisningsmedel		673 515	5 785 091
Summa kassa och bank		2 190 858	7 913 773
Summa omsättningstillgångar		4 386 006	10 189 707
SUMMA TILLGÅNGAR		8 252 361	14 095 515

2025041410323

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		980 320	1 170 656
Årets resultat		1 142 995	1 309 663
Summa fritt eget kapital		2 123 315	2 480 320
Summa eget kapital		2 243 315	2 600 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 495 003	2 495 003
Summa obeskattade reserver		2 495 003	2 495 003
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		180 672	180 672
Summa långfristiga skulder		180 672	180 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		512 228	394 952
Skatteskulder		713 534	795 176
Övriga skulder		1 982 671	7 502 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 939	126 516
Summa kortfristiga skulder		3 333 371	8 819 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 252 361	14 095 515

2025041410324

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter	16 271	13 456

Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader	-149 040	-181 569

Not 5 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 945 261	3 945 261
Utgående anskaffningsvärden	3 945 261	3 945 261
Ingående avskrivningar	-39 453	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 453	-39 453
Utgående avskrivningar	-78 906	-39 453
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 866 355	3 905 808

Not 6 – Långfristiga skulder

Langfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Lån från koncernbolag	180 672	180 672

2025041410325

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm den 10 april 2025



Per Magnusson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2025
BDO Mälardalen AB



Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor
